
太和县职教园二期建设项目中标候选人公示
 
项目名称：太和县职教园二期建设项目
项目编号：FY2023GC0218  
招标方式：公开招标
开标时间：2023-12-20 10:00
公示时间：2023-12-21 至 2023-12-25 
    
中标候选人：中国建筑第五工程局有限公司
资质证书：建筑工程施工总承包特级
证书编号：D143012224
联合体单位：无 
联合体资质证书：无 
联合体证书编号：无
投标价格：417923207.17元
工期：720日历天
质量：确保颍州杯，争创黄山杯 
项目负责人：崔岩
注册证书：建筑工程专业一级注册建造师
编号：湘1432020202101699
企业业绩名称：1、深圳技术大学建设项目（一期）施工总承包II标，合同价格：130560.99212万元，

竣工验收时间：2021年8月31日；2、顺德高新区学校建设工程（一期），合同价格：40170.744122万
元，竣工验收时间：2021年6月2日。 
企业奖项名称：1、慈溪大剧院工程荣获2018～2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），时

间：2019年12月；2、中国农业银行温州分行农银大厦工程荣获2018～2019年度中国建设工程鲁班奖
（国家优质工程），时间：2019年12月。 
项目负责人业绩：/ 
项目负责人奖项：/ 
资料公示 ：点此浏览企业信息

  
中标候选人：中铁四局集团有限公司
资质证书：建筑工程施工总承包特级
证书编号：D134029260
联合体单位：阜阳城投建设有限公司
联合体资质证书：建筑工程施工总承包一级
联合体证书编号：D234536622
投标价格：416996548.18元
工期：720日历天 
质量：确保颍州杯，争创黄山杯 
项目负责人：马富
注册证书：建筑工程专业一级注册建造师
编号：皖1342022202301462
企业业绩名称：1、阜阳师范大学信息工程学院新校区建设项目I标段施工，合同价格：48326.38万

元，竣工验收时间：2022年8月19日；2、景德镇市国际陶瓷文化博览旅游交流中心建设项目（一标
段），合同价格：46621.00万元，竣工验收时间：2022年9月29日。 
企业奖项名称：1、成都基础设施维修基地工程荣获2018-2019年度国家优质工程奖，时间：2019年12

月；2、武汉市轨道交通8号线一期工程荣获2020～2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），时
间：2021年12月。 
项目负责人业绩：/ 
项目负责人奖项：/ 
资料公示 ：点此浏览企业信息

  
中标候选人：太和交投城市建设有限公司
资质证书：建筑工程施工总承包一级
证书编号：D234676355
联合体单位：中国建筑第二工程局有限公司

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91430000183764483Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913400001491855256


联合体资质证书：建筑工程施工总承包特级
联合体证书编号：D111055309
投标价格：416996548.29元
工期：720日历天 
质量：确保颍州杯，争创黄山杯 
项目负责人：杨小磊
注册证书：建筑工程专业一级注册建造师
编号：京1112019202007141
企业业绩名称：1、江西陶瓷工艺美术职业技术学院搬迁项目，合同价格：100435.00万元，竣工验收

时间：2020年7月20日；2、景德镇学院搬迁工程勘察设计采购施工总承包，合同价格：141580.00万
元，竣工验收时间：2019年8月31日。 
企业奖项名称：1、江北新区市民中心工程荣获2020～2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工

程），时间：2021年12月；2、对外服务业务楼等7项（国家知识产权局专利业务用房）工程荣获2020～
2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），时间：2021年12月。 
项目负责人业绩：/ 
项目负责人奖项：/ 
资料公示 ：点此浏览企业信息
 
中标候选人：重庆建工集团股份有限公司
资质证书：建筑工程施工总承包特级
证书编号：D150085908
联合体单位：太和县鑫太农业发展有限公司  
联合体资质证书：建筑工程施工总承包一级
联合体证书编号：D234822123
投标价格：416996548.18元
工期：720日历天 
质量：确保颍州杯，争创黄山杯 
项目负责人：张代文
注册证书：建筑工程专业一级注册建造师
编号：渝1502007200801220
企业业绩名称：1、新丰县人民医院异地搬迁新建项目勘察、设计、施工（EPC）总承包，合同价格：

43387.284672万元，竣工验收时间：2021年11月9日；2、凉山州“绿色家园”戒毒（康复）建设项目设
计-采购-施工总承包（EPC），合同价格：82942.53万元，竣工验收时间：2020年10月30日。
企业奖项名称：1、总部广场二期工程荣获2020～2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），

时间：2021年12月；2、重庆交通大学土木建筑工程专业教学实验基地工程荣获2018～2019年度中国建
设工程鲁班奖（国家优质工程），时间：2019年12月。 
项目负责人业绩：/ 
项目负责人奖项：/ 
资料公示 ：点此浏览企业信息
 
本项目投标人：
1、中国建筑第五工程局有限公司 
点此浏览企业信息 综合分：
2、中铁上海工程局集团有限公司 
点此浏览企业信息 综合分：
3、中铁四局集团有限公司 
点此浏览企业信息 综合分：
4、太和交投城市建设有限公司 
点此浏览企业信息 综合分：
5、重庆建工集团股份有限公司 
点此浏览企业信息 综合分：
6、安徽佳鑫城市建设集团有限公司 
点此浏览企业信息 综合分：
 
被否决投标或不合格投标人名称：中铁上海工程局集团有限公司
否决的原因及依据：“投诉承诺”中，项目监督部门填写错误，不符合招标文件要求。依据：评标办法前附表-符合性

评审-投诉“《投诉递交函》或《投诉授权委托书》的内容是否完整”。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341800MA8P66DF9W
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=915000002028257485
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91430000183764483Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91310000566528939E
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913400001491855256
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341800MA8P66DF9W
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=915000002028257485
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913415245634144344


 
备注：
以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评标委员会随机抽取产生。

 本项目中标候选人报价均包含暂估价36000000元，暂列金额36000000元，招标代理服务费487100
元，工程量清单及最高投标限价编制费1528900元。
 
招标人：太和县乐居建设发展有限公司          法定代表人：于冰
代理机构：太和县鑫泰项目管理有限责任公司    法定代表人：赵芳

 

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异议，招标人应通过电子交易交易
系统在线对异议进行答复。本项目异议受理人为田主任，联系方式：19159886028，如认为异议答复不符
合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易
系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜阳市公共资源交易监督管理
局，地址：阜阳市民中心五楼公管局督查科，咨询电话：0558-2390077。


